平成 23 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 管理本部長     瓜生田 和孝

TEL：03（5401）4670（代表）

執行役員制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度を廃止する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度廃止の理由

  取締役の経営責任と指揮命令系統を明確にして組織機能を強化するとともに、経営意思伝達

の簡素化、迅速な業務執行の推進を図るため、執行役員制度を廃止することといたしました。

２．廃止日

平成 23 年 10 月 31 日

以 上